[image: image1.jpg]

2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10.12.2021

	№ 4.3

	пгт Нагорск

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Нагорский муниципальный район на 2017-2030 годы

Нагорская районная Дума РЕШИЛА:

1. В Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Нагорский муниципальный район на 2017-2030 годы, утвержденную решением Нагорской районной Думы от 16.12.2016 № 5/6 внести следующие изменения:

1.1. Приложение к Стратегии «Основные показатели Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Нагорский муниципальный район на 2017-2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель
Нагорской районной Думы

	Л.Р. Дударева

	Глава Нагорского района

	В.Е. Булычев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом экономики и работы с малым бизнесом

	Г.И.Лукиных

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации по экономике и муниципальной собственности

	О.В. Двоеглазова

Разослать: отдел экономики, прокуратура, Рычковой М.С., управление делами.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная